

**Dodatek č. 1
KE SMLouvĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB**

ze dne 08. 09. 2020

Číslo smlouvy Objednatele: 08PT-001058

Číslo smlouvy Poskytovatele: SML/2020055

Název související veřejné zakázky:

ISPROFIN/ISPROFOND: 500 155 0003

Modernizace, rozšíření a měsíční správa webových stránek D7

1. Ředitelství silnic a dálnic s. p.

se sídlem: Čerčanská 2023/12, Krč, 140 00 Praha 4

IČO: 659 93 390

DIČ: CZ65993390

právní forma: státní podnik

bankovní spojení: ČNB, č. ú. [redacted]

zastoupeno: [redacted]

kontaktní osoba ve věcech smluvních: [redacted]

e-mail, tel: [redacted]

osoba ve věcech technických: [redacted]

e-mail, tel: [redacted]

(dále jen „**Objednatel**“)

a

2. MOVISIO s.r.o.

se sídlem Michelská 29/6, 140 00 Praha 4

IČO: 26494183

DIČ: CZ26494183

zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 85760

právní forma: společnost s ručením omezeným

bankovní spojení: [redacted]

zastoupen: [redacted]

kontaktní osoba ve věcech smluvních: [redacted]

e-mail: [redacted]

tel: [redacted]

kontaktní osoba ve věcech technických: [redacted]

e-mail: [redacted]

tel: [redacted]

(dále jen „**Poskytovatel**“)

(Objednatel a Poskytovatel dále také společně jako „**Smluvní strany**“)

(Objednatel a Poskytovatel dále společně jen jako „**Smluvní strany**“ a kterýkoli z nich jen jako „**Smluvní strana**“)

I. Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytování služeb č. 08PT-001058 ze dne 08. 09. 2020. Předmětem tohoto Dodatku je změna ustanovení **Článku III. – Doba plnění a ustanovení Článku IV. – Cena.**

1. Původní znění Článku III. dle Smlouvy:

Poskytovatel je povinen poskytnout Služby Objednateli od 1. 10. 2020 do 30. 9. 2024.

Nové znění Článku III. dle Dodatku č. 1:

Poskytovatel je povinen poskytnout Služby Objednateli od 1. 10. 2020 do 31.3.2025.

2. Původní znění Článku IV. dle Smlouvy:

Cena bez DPH: 864 000 Kč
DPH: 181 440 Kč
Cena včetně DPH: 1 045 440 Kč

Nové znění Článku IV. dle Dodatku č. 1:

Cena bez DPH: 972 000 Kč
DPH: 204 120 Kč
Cena včetně DPH: 1 176 120 Kč

Navýšení původní Smlouvy dle Dodatku č. 1 činí 108 000 Kč bez DPH.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je aktualizovaná část Přílohy č. 2 – Rozpis Ceny Služeb

II. Odůvodnění

Dodatek č. 1 se uzavírá z důvodu potřeby zajištění předmětných Služeb s ohledem na stav investiční přípravy a realizace úseků D7. Ve vazbě na prodloužení Doby plnění o 6 měsíců je navýšena celková Cena za poskytované Služby. Uzavření Dodatku č. 1 je nepodstatnou změnou Smlouvy.

Navýšení nepřesahuje 30% kladných změn a není podstatnou změnou smlouvy.

III. Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek č. 1 je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy. Zbývající ustanovení Smlouvy, pokud svým významem přímo neodporují tomuto Dodatku č. 1, zůstávají neměnná.
2. Dodatek č. 1 je platný dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, oběma smluvními stranami do tohoto Dodatku č. 1.
3. Dodatek č. 1 je účinný dnem uveřejnění v Registru smluv.
4. Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží jeho elektronický originál.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.



Digitálně podepsal

Datum: 2024.09.11
15:15:35 +02'00'

Příloha č.1 - Rozpis ceny služeb

Modernizace, rozšíření a měsíční zpráva webových stránek D7				
Popis činnosti - nákladů	Počet	Jednotka	Sazba / jed.	Celkem Kč bez DPH
Aktualizace textových prezentací (textové stránky, aktuality, hramonogram), dle stavu projektové přípravy a realizace na základě podkladů od Objednatele, Zhotovitelů projekčních prací, realizačních prací	12	hod.	600,00	7 200,00
SEO optimalizace a sledování návštěvnosti portálu	8	hod.	600,00	4 800,00
Aktualizace mapových podkladů, na základě dat dodaných projekčními kanceláři	2	hod.	600,00	1 200,00
Aktualizace fotografií (z archivu ŘSD, od dodavatelů realizovaných staveb - digitalizace, úprava)	4	hod.	600,00	2 400,00
Aktualizace vizualizací, animací a videí, na základě dat dodaných zpracovateli animací a vizualizací	4	hod.	600,00	2 400,00
CELKEM bez DPH				18 000,00
DPH 21%				3 780,00
CENA CELKEM vč. DPH				21 780,00
CELKEM za 48 měsíců bez DPH*				864 000,00
CELKEM za 6 měsíců bez DPH**				108 000,00
CELKEM za 54 měsíců bez DPH				972 000,00
DPH 21%				204 120,00
CENA CELKEM vč. DPH				1 176 120,00

* Zajištění poskytování Služeb dle znění Smlouvy

** Zajištění poskytování Služeb v období 10/2024 - 3/2025 (Dodatek č. 1)

Digitálně podepsal: [redacted]

Datum: 11.09.2024 15:54:32 +02:00